Noricus, et Sclavus, Bemanus, Saxo, Turingus,
 Corde manent alacri te dominante sui.

Occiduae gentes, Hispania, Gallia triplex,
 Se studeant propere sub tua sceptrâ dare.

Italiam populus diverso sanguine mistus
 Ad te pigmentis palliolisque ruat.

Ebrus, Thermoodon, Thrax, Nuchni, Bosphorus,
 Sumant maxillis jam tua frena suis. [*Ufene,*

Ilos inter populos nostri miserere, monarcha.
 Commonitus fido a Salomone tuo.

C Fias placatus nobis, maneasque misertus,
 Quos stirps Scottorum suasit in hanc eremum.

Item, de quo supra ^a.

Imperatorum genimen potentum,
 Macte regnorum novitate mira,
 Semper antiquis famulis, benigne
 Rex, miserere.

Franciæ regis miscuere, patres
 Fulgidi regis Karoli, per orbem
 Nec minus matres Alemanna tellus
 Misit honores.

Hic domus, hac est patria creatus
 Fautor Othmarus, Benedictus abba,
 Gallus et Scottis veniens beavit
 Omnia nostra.

D Barbaros terrens, proprios foveto,
 Cum quibus omnes Orientis artes
 Immo quadrati superabis arvi
 Summa vel ima.

Juris et pacis moderator æquus,
 Temperas, fortis vigeas per omne
 Tempus, hic degens, super astra cæli
 Hinc abiturus.

Versus Ratperti de sancto Magno ^b.

Mire cunctorum Deus et creator,

Theodoro socio sancti Galli et sancti Magni, quam Theodorus in sepulchro sancti Magni ad caput deposuit. *Can.*

Mitis et fortis, solidator orbis,
Vota servorum tibi subditorum
Aspice clemens.

Pangimus clarum cupidi triumphum
Mente gaudentes, simul et precantes,
Sanctus ut præsens super astra gaudens
Nos benedicat.

Ille dum vita fruitur caduca,
Lucis æternæ radios videre,
Visibus cordis studuit sub imis
Fretus ab altis.

Nomen hic Magni reserando plebi
Viribus magnis, colitur celebris,
Auctus a Gallo superis amando
Dogmate largo.

Hostis immitem domuit furorem,
Pacis auctorem comitando suavem.
Omnibus sanctæ placidæque vitæ
Normula factus.

Ille post clarum remanens magistrum,
Ejus exemplis inhians beatis,
Turbidum mundi reprobans honorem,
Terrea spreuit.

Spiritu pauper fuit hic minister,
Hinc et in regno micat ille dexter,
Mitis exstabat, tenet atque terram
Viva gerentem.

Fervido plañctu simul hic dolebat
Inde solatum Dominus coronat,
Tristibus spretis, lacrymisque terrens
Perpete regno. Mire.

Famis en justæ, pariter sitisque
Damna perpeasus, fuit hic beatus,
Unde divinis dapibus repletus
Gaudet in astris. Mire.

Hic fuit clemens, miserans misellos.
Ejus et Judex miseretor alius
Tota cum mundi species abibit,
Fine sub uno. Mire.

Corde nam mundo fuit atque puro,
Hinc Deum clare meruit videre,
Filius summi simul et vocari
Pacifer ipse. Mire.